РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВАДЬКОВСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14.03.2019г. № 2-4
п.Вадьковка
О внесении изменений в решение Вадьковского Совета народных депутатов от 7-1от 07.11.2015г. «О налоге на имущество физических лиц на 2016г»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации Вадьковский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Вадьковского сельского Совета народных депутатов№ 7-1 от 07.11.2015г. «О налоге на имущество физических лиц на 2016г.» (в редакции решения от 30.11.2015г. № 8-3) следующие изменения:
1.1. в п. 2.1. решения слова:
«жилых домов, жилых помещений (квартира, комната)» заменить словами

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат».
1.2. в п. 2.2. решения слова:

«гаражей и машино-мест» заменить словами «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01.01.2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».
Глава Вадьковского сельского
Поселения                                                                                  Ю.М.ШЕКЕТА